

Årsredovisning

Hjalmarson & Högberg Bokförlag AB

556549-2385

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lena Maria Josefsson
2025-08-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion av böcker, förlagsverksamhet mm
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget behöver ej ha revisor

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	329	528	627	310
Resultat efter finansiella poster	-49	-66	84	-9
Soliditet %	92	80	84	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att verksamheten har minskat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	366 098	-17 250
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-17 250	17 250
- Årets resultat				-48 526
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	348 848	-48 526

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	348 848
Årets resultat	-48 526
Summa	300 322

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	300 322
Summa	300 322

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	328 732	528 021
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-15 833	151
Övriga rörelseintäkter	10 106	76 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	323 005	604 847
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-88 430
Handelsvaror	-109 537	-286 178
Övriga externa kostnader	-184 262	-213 076
Personalkostnader	-78 105	-82 806
Summa rörelsekostnader	-371 904	-670 490
Rörelseresultat	-48 899	-65 643
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	681	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-308	-404
Summa finansiella poster	373	-357
Resultat efter finansiella poster	-48 526	-66 000
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	50 000
Summa bokslutsdispositioner	0	50 000
Resultat före skatt	-48 526	-16 000
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 250
Årets resultat	-48 526	-17 250

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	111 495	127 328
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>111 495</i>	<i>127 328</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	70 687	118 529
Övriga fordringar	593	22 270
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>71 280</i>	<i>140 799</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	276 111	319 006
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>276 111</i>	<i>319 006</i>
Summa omsättningstillgångar	458 886	587 133
SUMMA TILLGÅNGAR	458 886	587 133

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	348 848	366 098
Årets resultat	-48 526	-17 250
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>300 322</i>	<i>348 848</i>
Summa eget kapital	420 322	468 848
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 858	81 712
Skatteskulder	0	7 948
Övriga skulder	14 706	28 626
Summa kortfristiga skulder	38 564	118 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	458 886	587 133

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-04-30	2024-04-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar			400 000	400 000
----------------------	--	--	---------	---------

Summa ställda säkerheter			400 000	400 000
--------------------------	--	--	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Lena Maria Josefsson

Lena Maria Josefsson

2025-08-22